DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/03/2024 | Edição: 53 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PSS Nº 7, DE 15 DE MARÇO DE 2024

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, Edital PSS 007/2024, extrato de edital publicado no DOU de

31/01/2024 - seção 3, pág. 54, na área de Projetos Mecânicos, para o Departamento de Engenharia

Mecânica e Produção (DEMEP) e torna público seu resultado, a saber:

Vaga de ampla concorrência

Classificação Candidato

1º lugar Arthur Santos Longati

Vaga reservada para candidato que se autodeclarou preto ou pardo. (Não há reserva imediata de vaga)

Classificação Candidato

Não houve candidatos inscritos

Vaga reservada para pessoa com deficiência. (Não há reserva imediata de vaga)

Classificação Candidato

Não houve candidatos inscritos

(Processo 23122.002660/2024-20)

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.